
 
R E G I O N E      C A L A B R I A 
G I U N T A    R E G I O N A L E 

 
 
 
Deliberazione n. __482___ della seduta del __29/10/ 2018______                     
 
 
Oggetto: Variazione al bilancio di previsione, al documento tecnico di accompagnamento e al 
bilancio gestionale ai sensi dell’art. 51, comma 2 del D. Lgs n.118/2011 e ss.mm.ii – Assegnazione 
di fondi da parte dell’ISTAT, a titolo di contributo, per l’indagine sulle principali coltivazioni legnose 
(310570) 

  
Presidente o Assessore/i Proponente/i: D.ssa Mariat eresa Fragomeni_____ 

Relatore (se diverso dal proponente): _____________ __________________ 

Dirigente/i Generale/i: __Dott. Filippo De Cello ________________________ 

Dirigente/i Settore/i: __D.ssa S. Buonaiuto________ _______________ 

 
Alla trattazione dell’argomento in oggetto partecipano:  

   Presente Assente 

1 Gerardo Mario OLIVERIO  
 

Presidente X  

2 Francesco RUSSO 
 

Vice Presidente X  

3 Maria Francesca CORIGLIANO 
 

Componente  X 

4 Mariateresa FRAGOMENI 
 

Componente X  

5 Roberto MUSMANNO 
 

Componente X  

6 Antonietta RIZZO 
 

Componente  X 

7 Savina Angela Antonietta ROBBE 
 

Componente X  

8 Francesco ROSSI 
 

Componente X  

 
Assiste il Segretario Generale della Giunta Regionale. 
 
 
 
La delibera si compone di n. __4___ pagine compreso il frontespizio e di n. __3__ allegati. 
 
 
                       



LA GIUNTA REGIONALE 
 
Premesso che  

- con il regolamento UE 1337/2011 del Parlamento Europeo del Consiglio del 13 dicembre 
2011, l’Unione Europea, nell’ottica della semplificazione del miglioramento della 
legislazione europea, ha istituito un quadro comune per la produzione di statistiche 
europee sulle colture permanenti; 

- in attuazione del citato Regolamento, nel periodo tra ottobre 2017 e febbraio 2018, l’Istat è 
chiamato a condurre, di concerto con le Regioni e le province autonome competenti per 
territorio, le indagini sulle principali coltivazioni legnose agrarie con riferimento all’annata 
agraria 2016-2017, così come previste dal Programma Statistico nazionale 2017-2019; 

- per l’esecuzione dell’indagine, l’Istat si avvale di una rete di rilevazione costituita dai 
Coordinatori regionali, dai Coordinatori territoriali, ove presenti, e dai rilevatori; 

 
Atteso che   

- con Circolare prot n. 663544 del 1 giugno 2017, l’Istat ha previsto la corresponsione alle 
Regioni di un contributo forfetario per spese di organizzazione, nonché per tutte le attività di 
rilevazione e registrazione dei dati raccolti; 

- tale contributo statale, non soggetto a rendicontazione da parte delle Regioni, è 
parametrato alla numerosità del campione assegnato alla Regione dalla citata Circolare n. 
663544/17 del 1° giugno 2017 e corrisposto dall’Istat secondo le seguenti modalità: 

• il cinquanta per cento, a titolo di anticipo, in concomitanza dell’inizio delle operazioni 
di raccolta dei dati previsto per il mese di ottobre 2017; 

• l’ammontare del saldo, determinato in base alle risultanze delle interviste 
effettivamente realizzate e al netto di quanto già versato a titolo di anticipo, al 
termine della raccolta e registrazione dei dati; 

- per far fronte all’erogazione del suddetto contributo, l’Istat, con Deliberazione n. 322/DCAA 
del 25 maggio 2017, ha assunto appositi impegni di spesa sul bilancio di previsione anno 
2017 e sul bilancio di previsione 2018; 

 
Vista  la nota prot. 310570 del 18 ottobre 2018 con la quale il Dirigente generale del Dipartimento 
Agricoltura Risorse Agroalimentari ha comunicato che l’Istat ha disposto l’accreditamento, in favore 
della Regione Calabria, della somma di euro 70.873,84 quale saldo contributo per l’indagine sulle 
coltivazioni legnose per l’anno 2017, registrata sul conto della Tesoreria regionale con provvisorio 
n. 21625 del 18/6/2018, specificando altresì, la necessaria ripartizione della somma di che trattasi 
in relazione al IV livello del piano dei conti finanziario; 

 
 

Atteso che  
- la quota parte delle risorse sopra richiamate, per una somma di euro 11.054,24, per come 

dettagliato nella nota n. 310570/2018, è destinata alla corresponsione di compensi al 
personale del Dipartimento Agricoltura impiegato nelle attività di rilevazione e registrazione 
dei dati raccolti; 

-  con nota n. 326161/2018, in relazione alla sopra citata tipologia di spesa, è stata richiesta 
la necessaria autorizzazione da parte del Dipartimento Organizzazione Risorse Umane, in 
ottemperanza a quanto previsto dalla Circolare n. 36323/2017 del Dipartimento Bilancio, 
Finanze e Patrimonio e che il medesimo Dipartimento Organizzazione Risorse Umane non 
ha evaso tale istanza; 

 
Tenuto conto, tuttavia, che 

-  l’articolo 14 comma 5 del CCNL dell’1.4.1999 consente la corresponsione, da parte 
dell’ISTAT, e di altri organismi pubblici autorizzati per legge, di specifici compensi al 
personale per le prestazioni connesse ad indagini periodiche ed attività di settore rese al di 
fuori dell’orario ordinario di lavoro; 

- con DDG n. 11050 dell’8/10/2018 è stato costituito il Fondo Risorse Decentrate anno 2018, 
prevedendo, nell’ambito delle risorse variabili di cui è composto il fondo medesimo, 



unitamente alle risorse stabili, la quota richiamata di euro 11.054,24 finalizzata alle attività 
di indagine in argomento e per le quali l’Istat eroga dette risorse  

Ritenuto, necessario, pertanto  apportare le conseguenti variazioni allo stato di previsione 
dell’entrata e della spesa al fine di consentire l’utilizzo delle risorse assegnate dall’ISTAT: 

- del bilancio di previsione 2018-2020, secondo quanto riportato nell’Allegato A , parte 
integrante e sostanziale alla presente deliberazione; 

- di apportare le variazioni al Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di 
previsione 2018-2020 di cui alla deliberazione n. 635 del 21 dicembre 2017, secondo 
quanto riportato nell’Allegato B , parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

- di apportare le conseguenti variazioni al Bilancio finanziario gestionale approvato con la 
deliberazione della Giunta regionale n. 636 del 21 dicembre 2017, secondo quanto riportato 
nell’ Allegato C , parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 
Ritenuto, altresì,  di dover trasmettere al Tesoriere regionale, ai sensi dell’art.10, comma 4 e 
dell’allegato 4/2,paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 118/2011, i dati relativi alla presente 
variazione del bilancio, secondo lo schema ministeriale;    

 
Visti: 

- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni recante 
“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio 
delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 
maggio 2009, n. 42”, così come modificato ed integrato dal decreto legislativo del 10 
agosto 2014, n. 126 ed in particolare l’art. 51 in tema di “Variazione del bilancio di 
previsione, del documento tecnico di accompagnamento e del bilancio gestionale”; 

- la legge regionale 22 dicembre 2017, n. 55 recante “Legge di stabilità regionale 2018-
2020”; 

- la legge regionale 22 dicembre 2017, n. 56 recante “Bilancio di previsione finanziario della 
Regione Calabria per gli anni 2018 – 2020”; 

- la deliberazione della Giunta regionale n. 635 del 21 dicembre 2017 recante “Documento 
tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria 
per gli anni 2018-2020 (artt. 11 e 39, c.10, d.lgs 23.6.2011, n.118)”;   

- la deliberazione della Giunta regionale n. 636 del 21 dicembre 2017 recante “Bilancio 
finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2018 - 2020 (art.39, c.10, d.lgs 
23.6.2011, n.118)”; 

 
Preso atto 

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano 
che l’istruttoria è completa e che sono stati acquisiti tutti gli atti e i documenti previsti dalle 
disposizioni di legge e di regolamento che disciplinano la materia; 

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento, proponenti ai sensi 
dell’art. 28, comma 2, lett. a, e dell’art. 30, comma 1, lett. a, della legge regionale 13 
maggio 1996 n. 7, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, attestano la regolarità 
amministrativa nonché la legittimità della deliberazione e la sua conformità alle disposizioni 
di legge e di regolamento comunitarie, nazionali e regionali, ai sensi della normativa 
vigente e del disciplinare dei lavori di Giunta approvato con D.G.R. n. 336/2016;  

- che, ai sensi dell’art. 4 della legge regionale 23 dicembre 2011 n. 47, il Dirigente generale 
ed il Dirigente di Settore del Dipartimento proponente attestano che la presente 
deliberazione trova copertura finanziaria a valere sui trasferimenti vincolati dello Stato;  

 
Su proposta dell’Assessore al Bilancio e Patrimonio, dott.ssa Mariateresa Fragomeni, a voti 
unanimi; 
  

DELIBERA 



Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono riportate quale parte integrante e 
sostanziale: 
1. di apportare allo stato di previsione dell’entrata e della spesa del Bilancio di previsione 2018-

2020, le variazioni riportate nell’Allegato A, parte integrante e sostanziale al presente atto; 
2. di apportare al Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 2018-2020 

di cui alla deliberazione n. 635 del 21 dicembre 2017, le variazione riportate nell’Allegato B, 
parte integrante e sostanziale al presente provvedimento; 

3. di apportare al Bilancio finanziario gestionale, approvato con la deliberazione della Giunta 
regionale n. 636 del 21 dicembre 2017, le variazione riportate nell’Allegato C , parte integrante 
e sostanziale della presente deliberazione; 

4. di trasmettere al Tesoriere regionale, a cura del Dipartimento Bilancio Patrimonio e Finanze, ai 
sensi dell’articolo 10, comma 4, e dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 
118/2011, i dati relativi alla presente variazione di bilancio, secondo lo schema ministeriale; 

5. di attribuire le risorse finanziarie al Dirigente titolare del centro di responsabilità amministrativa 
del Dipartimento Agricoltura Risorse Agroalimentari;   

6.  di comunicare il presente provvedimento, a cura del Dipartimento proponente, al Collegio dei 
Revisori dei Conti e al Dipartimento Organizzazione Risorse Umane; 

7.  di trasmettere la presente delibera al Consiglio Regionale, a cura del competente settore del 
Segretariato Generale; 

8. di disporre la pubblicazione in formato aperto del provvedimento sul BURC ai sensi della legge 
regionale 6 aprile 2011 n. 11 e la contestuale pubblicazione in formato aperto sul sito 
istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e nel rispetto delle 
disposizioni dl D. Lgs. 30 giugno 2003 n. 196, a cura del Dirigente Generale del Dipartimento 
proponente. 

 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE                             IL PRESIDENTE 
        Avv. Ennio Antonio Apicella   On.le Gerardo  Mario Oliverio 
 
 
 
 
 
 
 
Si attesta che copia conforme della presente deliberazione è stata trasmessa in data 31 ottobre 
2018 al Dipartimento/i interessato/i X al Consiglio Regionale X 
 
L’impiegato addetto 
 
 



VARIAZIONI DI CASSA 

ANNO 2018

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2018

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2020

+70.873,84 +70.873,84 +0,00

+70.873,84 +70.873,84 +0,00

+70.873,84 +70.873,84 +0,00

+70.873,84 +70.873,84 +0,00TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE ENTRATE +0,00

TOTALE VARIAZIONI TITOLI +0,00

20101 TIPOLOGIA 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche +0,00

20000 TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti +0,00

TITOLO TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2019

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE

ALLEGATO A alla deliberazione n. 482 del 29/10/2018



VARIAZIONI DI CASSA 

ANNO 2018

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2018

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2020

+41.437,63 +41.437,63 +0,00

+29.436,21 +29.436,21 +0,00

+70.873,84 +70.873,84 +0,00

+70.873,84 +70.873,84 +0,00

+70.873,84 +70.873,84 +0,00

+70.873,84 +70.873,84 +0,00

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +0,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE SPESE +0,00

TOTALE MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca +0,00

TITOLO N NON DEFINITO +0,00

TOTALE PROGRAMMA 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare +0,00

1601 PROGRAMMA 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

TITOLO 1 Spese correnti +0,00

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2019

MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

ALLEGATO A
VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE



TOTALE
di cui entrate non 

ricorrenti
TOTALE

di cui entrate non 

ricorrenti

di cui entrate non 

ricorrenti

2010100 +70.873,84 +70.873,84 +0,00 +0,00 +0,00

2010101 +70.873,84 +70.873,84 +0,00 +0,00 +0,00

2000000 +70.873,84 +70.873,84 +0,00 +0,00 +0,00

+70.873,84 +70.873,84 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE TITOLO 2 +0,00

TOTALE VARIAZIONI TITOLI +0,00

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA: 101 Trasferimenti correnti da 

Amministrazioni pubbliche

+0,00

Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali +0,00

TITOLO 

TIPOLOGIA 

CATEGORIA

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2018 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2019 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2020

TOTALE

ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

ALLEGATO B alla deliberazione n. 482 del 29/10/2018
VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2018-2020



TOTALE
di cui spese non 

ricorrenti
TOTALE

di cui spese non 

ricorrenti

di cui spese non 

ricorrenti

101 +13.684,28 +13.684,28 +0,00 +0,00 +0,00

102 +938,85 +938,85 +0,00 +0,00 +0,00

104 +26.814,50 +26.814,50 +0,00 +0,00 +0,00

100 +41.437,63 +41.437,63 +0,00 +0,00 +0,00

ND +29.436,21 +29.436,21 +0,00 +0,00 +0,00

ND +29.436,21 +29.436,21 +0,00 +0,00 +0,00

01 +70.873,84 +70.873,84 +0,00 +0,00 +0,00

16 +70.873,84 +70.873,84 +0,00 +0,00 +0,00

+70.873,84 +70.873,84 +0,00 +0,00 +0,00TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +0,00

TOTALE TITOLO N +0,00

TOTALE PROGRAMMA 01 +0,00

TOTALE MISSIONE 16 +0,00

TOTALE TITOLO 1 +0,00

TITOLO N - NON DEFINITO

NON DEFINITO +0,00

Redditi da lavoro dipendente +0,00

Imposte e tasse a carico dell'ente +0,00

Trasferimenti correnti +0,00

MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e 

pescaPROGRAMMA 01 - Sviluppo del settore agricolo e del 

sistema agroalimentare

TITOLO 1 - Spese correnti

MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2018 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2019 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2020

TOTALE

VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2018-2020

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI

ALLEGATO B 



TITOLO

TIPOLOGIA

CATEGORIA

CAPITOLO

+70.873,84 +0,00 +0,00

+70.873,84 +0,00 +0,00

+70.873,84 +0,00 +0,00

+70.873,84 +0,00 +0,00

+70.873,84 +0,00 +0,00

TOTALE DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI +70.873,84

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +70.873,84

ASSEGNAZIONE DI FONDI DA PARTE DELL' ISTAT, A TITOLO DI CONTRIBUTO, PER L'INDAGINE SULLE PRINCIPALI COLTIVAZIONI LEGNOSE AGRARIE CON 

RIFERIMENTO ALL'ANNATA AGRARIA 2011 - 2012 (CIRCOLARE ISTAT N. 31 DEL 9.11.2012)
TOTALE CATEGORIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali +70.873,84

TOTALE TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche +70.873,84

TOTALE TITOLO 2 - Trasferimenti correnti +70.873,84

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CATEGORIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

E2404002501 Risorse Vincolate (Capitolo: U2204013301; U2204013302; U2204013303; U2204013304; U2204013305; U2204013306) +70.873,84 +70.873,84 +0,00 +0,00

CENTRO DI RESPONSABILITA': DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI CASSA 

ANNO 2018

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2018

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2019

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2020

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2018 - 2020

ENTRATA

 

ALLEGATO C alla deliberazione n. 482 del 29/10/2018



MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGREGATO

CAPITOLO

+13.684,28 +0,00 +0,00TOTALE MACROAGGREGATO 101 - Redditi da lavoro dipendente +13.684,28

+2.639,04 +0,00 +0,00

 - 

U.1.01.02.01.000

 - SPESE PER L'INDAGINE, PROMOSSA DALL'ISTAT, SULLE PRINCIPALI COLTIVAZIONI LEGNOSE AGRARIE CON RIFERIMENTO ALL'ANNATA AGRARIA 2011 - 2012 

CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE (CIRCOLARE ISTAT N. 31 DEL 9.11.2012)
Risorse Vincolate (Capitolo: E2404002501)

U.1.01.01.01.000

 - SPESE PER L'INDAGINE, PROMOSSA DALL'ISTAT, SULLE PRINCIPALI COLTIVAZIONI LEGNOSE AGRARIE CON RIFERIMENTO ALL'ANNATA AGRARIA 2011 - 2012 

RETRIBUZIONI IN DENARO (CIRCOLARE ISTAT N. 31 DEL 9.11.2012)
Risorse Vincolate (Capitolo: E2404002501)

U2204013303 08000 +2.639,04

Risorse Vincolate (Capitolo: E2404002501)

TITOLO 1 - Spese correnti

MACROAGGREGATO 101 - Redditi da lavoro dipendente

U2204013302 08000 +11.045,24 +11.045,24 +0,00 +0,00

 - 

MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

PROGRAMMA 1601 - Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

U2204013306 08000 +29.436,21 +29.436,21 +0,00 +0,00

 - SPESE PER L'INDAGINE, PROMOSSA DALL'ISTAT, SULLE PRINCIPALI COLTIVAZIONI LEGNOSE AGRARIE CON RIFERIMENTO ALL'ANNATA AGRARIA 2011 - 2012 - 

RAPPRESENTANZA, PUBBLICITA' E SERVIZI PER TRASFERTA (CIRCOLARE ISTAT N. 31 DEL 9.11.2012)

CENTRO DI RESPONSABILITA': DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI CASSA 

ANNO 2018

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2018

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2019

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2020

ALLEGATO C

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2018 - 2020

SPESA

 



+938,85 +0,00 +0,00

+26.814,50 +0,00 +0,00

+41.437,63 +0,00 +0,00

+70.873,84 +0,00 +0,00

+70.873,84 +0,00 +0,00

+70.873,84 +0,00 +0,00

+70.873,84 +0,00 +0,00TOTALE GENERALE VARIAZIONI +70.873,84

TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca +70.873,84

TOTALE DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI +70.873,84

TOTALE MACROAGGREGATO 104 - Trasferimenti correnti +26.814,50

TOTALE TITOLO 1 - Spese correnti +41.437,63

TOTALE PROGRAMMA 1601 - Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare +70.873,84

U2204013301 08000 +26.814,50 +26.814,50 +0,00 +0,00

 - 

U.1.04.01.02.000

 - SPESE PER L'INDAGINE, PROMOSSA DALL'ISTAT, SULLE PRINCIPALI COLTIVAZIONI LEGNOSE AGRARIE CON RIFERIMENTO ALL'ANNATA AGRARIA 2011 - 2012 

(CIRCOLARE ISTAT N. 31 DEL 9.11.2012)
Risorse Vincolate (Capitolo: E2404002501)

U.1.02.01.01.000

 - SPESE PER L'INDAGINE, PROMOSSA DALL'ISTAT, SULLE PRINCIPALI COLTIVAZIONI LEGNOSE AGRARIE CON RIFERIMENTO ALL'ANNATA AGRARIA 2011 - 2012 

IRAP (CIRCOLARE ISTAT N. 31 DEL 9.11.2012)
Risorse Vincolate (Capitolo: E2404002501)

TOTALE MACROAGGREGATO 102 - Imposte e tasse a carico dell'ente +938,85

MACROAGGREGATO 104 - Trasferimenti correnti

MACROAGGREGATO 102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

U2204013304 08000 +938,85 +938,85 +0,00 +0,00

 - 


	1Delibera ISTAT agricoltura.pdf (p.1-4)
	2Alleg. A entr..pdf (p.5)
	3all A spesa.pdf (p.6)
	4Alleg. B ent.pdf (p.7)
	5All.B spese.pdf (p.8)
	all C entrata .pdf (p.9)
	all C spesa .pdf (p.10-11)

